KÍNH ĐỀ NGHỊ Y SAO

Y sao Thông tư số 31/2024/TT-BYT ngày 07/11/2024 của Bộ Y tế quy định về

việc xác định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô chuyên dùng thuộc lĩnh vực y

tế.

UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ Y TẾ

     SAO Y BẢN CHÍNH

Số:             /YS-SYT          Nghệ An, ngày      tháng    năm 2024

                      Kính gửi: Các đơn vị y tế công lập trên địa bàn toàn tỉnh

Kính gửi:

- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KH-TC.

  TL. GIÁM ĐỐC

   CHÁNH VĂN PHÒNG

   Hồ Giang Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T08:19:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hồ Giang Nam<namhg@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T17:12:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T17:12:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T17:12:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T17:13:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ Y TẾ<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!